INDICAÇÃO Nº 57/22

Do edil: Edipo Xavier Martins

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, para

colocar a Rua dos Vereadores, como prioridade para próxima etapa de

recapeamento asfáltico em nossa cidade.

Justificativa

 Justifica-se a presente indicação, considerando que o asfalto da

referida rua está se deteriorando e ficando com as pedrinhas soltas,

necessitando de um recapeamento asfáltico.

   Sala das Sessões, 21 de junho de 2022.

Edipo Xavier Martins

        Vereador